
FAUSKE KOMMUNE
SAKSPAPIR

I JouralpostID:
13/3328 I

Arkiv sakID.: 13/818 I Saksbehandler: Evald Solbakken
Sluttbehandlede vedtaksinstans: Formannskapet

Sak nr.: 043/13 I FORMANNSKAP I Dato: 29.04.2013
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VED DELTAKELSE I PROSJEKTGRUPPEMØTER

Vedlegg: Ingen

Sammendrag:

I forbindelse med arbeidet rudt organisering av prosjektgruppene og oppstar av arbeidet i de
enkelte arbeidsgruppene har det blitt stilt spørsmål fra Fauske kommunale foreldreutvalg (KFU)
om hvilke ordninger for økonomisk godtgjørelse som gjelder for FAU representantene.
Spørsmålet har vært om deltakelse i prosjektgruppernøter kommer inn under kommunens
godtgjørelsesreglement for kommunale ombuds- og tilitsverv og om en vil ha rett til permisjon
og dekning av tapt arbeidsfortjeneste.

Fra administrativt hold har svaret vært at vi vil avklare dette nærmere og at KFU skal få svar på
hvilke retningslinjer vi har for godtgjørelse til prosjektdeltakerne.

Slik rådmanen tolker kommunens generelle godtgjøringsregler gjelder disse for
kommunestyrets og formanskapets medlemmer, og for samtlige kommunale ombudsvalgte -
valgt av kommunestyret eller annet lovlig kommunalt organ.
Godtgjøringsbestemmelsene gjelder likevel ikke for grupper som; ansatte oppnevnt i kraft av
stiling, ansatterepresentasjon for å ivareta ansattes interesser eller foreldre og andre
interesserepresentanter.

Selv om interesserepresentasjon/foreldrerepresentasjon i kommunale råd og utvalg ikke kommer
inn under godtgjøringsreglementet og ikke har krav på møtegodtgjørelse eller frikjøp, vil
rådmanen mene at det bør gis åpning for dekning av utgifter og tapt arbeidsfortjeneste som
følge av deltakelse i møter i regi av prosjektet.

Et viktig mål for prosjektet er å få til god samhandling og aktiv medvirkning fra interessentene.
Derfor må det legges til rette for at foreldrerepresentanter så vel som andre får mulighet til å
delta i møter, være med på skolebesøk, gjøre befaringer, studiearbeid mv uten at de skal måtte
dekke utgiftene selv.

Prosjektleder sier at en så langt har prøvd å legge prosjektgruppernøtene til tidspunt utenom
ordinær arbeidstid, og at møene framover også i størst mulig grad vil bli på
ettermiddagIkveldstid. Det vil derfor være snak om ganske få tilfeller der vi ser at det kan bli



aktuelt å gi dekning for tapt arbeidsfortjeneste. For økonomien i prosjektet vil dette ikke ha
nevneverdig betydning. Det er mer betydningen dette har med tanke på signaleffekt og
legitimitet knytet til fravær og permisjon fra jobb for å kune være med å delta i
gjennomføringen av dette prosjektet

INNSTILLING:

FAU representanter og andre som representerer interessentene i prosjektet Ny
skolestruktur Fauske gis etter avtale med prosjektleder anledning til å få dekket tapt
arbeidsfortjeneste og påførte kostnader i forbindelse med deres deltakelse i prosjektet.

Even Ediassen
rådmann


